
                                                                                    
 

Dipartimento Interateneo di Fisica  
“Michelangelo Merlin” 

 

 

U.O. Contabilità e Attività Negoziali 

Dipartimento Interateneo di Fisica  

Via Orabona, 4 – 70124 - BARI 
      C.F. 80002170720 - P.I. 01086760723 

 

 
D.D. n. 88 del 4 luglio 2022 

 

 

Oggetto: procedura negoziata sotto soglia, effettuata sul MePA in data 09 giugno 2022, per un “servizio di 

gestione ed organizzazione per l’evento Quantum 2022 – Summer School on Quantum Optical Technologies 

in Apulia”. CIG: ZD736BAE7A 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la determina n. 113 del 09/06/2022; 

VISTA  la RDO-Trattativa Diretta n. 3054302 del Mercato elettronico della Pubblica 

Amministrazione, per un “servizio di gestione ed organizzazione per l’evento Quantum 

2022 – Summer School on Quantum Optical Technologies in Apulia”, inviata il 09 

giugno 2022 alla seguente Ditta: 

- Associazione delle Arti ODV-ETS  

CONSIDERATO  che il termine ultimo per la presentazione dell’offerta è stato fissato per il giorno 15 

giugno 2022 alle ore 11:00; 

CONSIDERATO  che la Ditta Associazione delle Arti ODV-ETS ha presentato un‘offerta di euro 

36.910,00 oltre IVA sull’importo a base d’asta di euro 37.000,00 oltre IVA; 

 

 

DECRETA 

1. di aggiudicare l’affidamento per un “servizio di gestione ed organizzazione per l’evento Quantum 

2022 – Summer School on Quantum Optical Technologies in Apulia”, alla Ditta Associazione delle 

Arti ODV-ETS - P. IVA n. 08037960724 per l’importo di euro 36.910,00 oltre IVA. 

 

 

  Il Direttore del Dipartimento 

  F.to Prof. Roberto Bellotti 

 


